
1 
 

                                                                                                                 ΑNΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Αθήνα,       28.04.2025     

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Αριθμ. Πρωτ.   108543 
& ΤΡΟΦΙΜΩΝ                                
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΠΡΟΣ: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ &  
& ΥΠΟΔΟΜΩΝ   ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ   Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Διεύθυνση Προϋπολογισμού &  
ΜΟΝΑΔΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ &    Δημοσιονομικών Αναφορών 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  Τμήμα Προϋπολογισμού Δημοσίων  
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Αθηνών 54-56  Επενδύσεων 
Τ.Κ.: 104 41,  Αθήνα  Υπόψιν κ. Ευστράτιο Ασημάκη  (210-212.5064) 
Πληροφορίες: Δ.Κολώνης  email: easimakis@minagric.gr  
Τηλέφωνα : 210-52.75.248   
 ΚΟΙΝ: 1.  Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 
  Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης & Αλιείας 
  Τμήμα Βελτίωσης της Ανταγωνιστικότητας  
  Δομοκού 5,  104 41 Αθήνα  (μέσω e-mail) 
   
  2.  ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΣ ΚΑΠ 
  Μονάδα Χρηματοοικονομικών Ροών & 

Πληροφοριακών Συστημάτων (μέσω e-mail) 
 
 

ΘΕΜΑ: 2η Έγκριση διάθεσης πίστωσης για την χρηματοδότηση του Έργου «Δράσεις Κατάρτισης και 
Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για Νέους Γεωργούς και Μικρές Γεωργικές Εκμεταλλεύσεις (5η 
Πρόσκληση) για τις 13 Περιφέρειες της Χώρας που εντάχθηκαν στο Πλαίσιο της 3ης 
Πρόσκλησης του Υπομέτρου 6.1 του ΠΑΑ 2014-2020», όπως αυτοί εντάχθηκαν στη Δράση 
1.1.1. «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για Νέους Γεωργούς και Μικρές 
Γεωργικές Εκμεταλλεύσεις» στο πλαίσιο του Μέτρο 01 «Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και 
Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 2014–2020.   

 
Τίτλος Έργου στο ΠΔΕ: «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για Νέους Γεωργούς και Μικρές 
Γεωργικές Εκμεταλλεύσεις (5η Πρόσκληση) για τις 13 Περιφέρειες της Χώρας που εντάχθηκαν στο Πλαίσιο 
της 3ης Πρόσκλησης του Υπομέτρου 6.1 του ΠΑΑ 2014-2020». (2023ΣΕ08210048)  
Προτεινόμενος προϋπολογισμός: 14.261.325,00€ που χρηματοδοτείται  από την Συλλογική Απόφαση (ΣΑ) 
E0821 ΤΡΟΠ.0, Τομέα: Γεωργία Υποτομέα: Γεωργικά Προγράμματα, του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων τρέχοντος έτους, σύμφωνα με τον Ετήσιο Πίνακα Προγραμματισμού για την ΣΑΕ–082/1.  
Κωδικός Έργου ΠΔΕ (MIS): 2023ΣΕ08210048  
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1303/2013 του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών 

διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 
Αλιείας και την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθμ. 1083/2006 όπως ισχύει κάθε φορά. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 για τη στήριξη της Αγροτικής Ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1698/2005 του 
Συμβουλίου όπως κάθε φορά ισχύει και ιδιαίτερα το Άρθρο 14. 

ΑΔΑ: 60Γ74653ΠΓ-ΧΤ9



2 
 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1306/2013 σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και την παρακολούθηση 
της κοινής γεωργικής πολιτικής και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 352/78, (ΕΚ) αριθ. 
165/94, (ΕΚ) αριθ. 2799/98, (ΕΚ) αριθ. 814/2000, (ΕΚ) αριθ. 1290/2005 και (ΕΚ) αριθ. 485/2008 του 
Συμβουλίου όπως ισχύει κάθε φορά (ΕΕ L 347/20.12.2013). 

4. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 808/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουλίου 2014 σχετικά με τη 
θέσπιση κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) όπως ισχύει και ιδίως το Άρθρο 6. 

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2220/2020 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 23ης 
Δεκεμβρίου 2020, για τη θέσπιση ορισμένων μεταβατικών διατάξεων για τη στήριξη από το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) τα έτη 2021 και 2022 και για την τροποποίηση των Κανονισμών (ΕΕ) 1305/2013, 
(ΕΕ) 1306/2013 και (ΕΕ) 1307/2013 όσον αφορά τους πόρους και την εφαρμογή τους τα έτη 2021 και 
2022 και του Κανονισμού (EE) 1308/2013 όσον αφορά τους πόρους και την κατανομή αυτής της 
στήριξης τα έτη 2021 και 2022. 

6. Την με αριθμό C (2015) 9170 final/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, 
για την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 για στήριξη από το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (CCI:2014GR 06RDNP001), όπως ισχύει κάθε φορά. 

7. Τον ν. 4314/2014 Α) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.06.2012) στο Ελληνικό Δίκαιο, 
τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 265) με τον οποίο η Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής ΠΑΑ-Ανταγωνιστικότητα μετονομάστηκε σε Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014–2020, 
την παράγραφο 2 του άρθρου 69, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθ. 892/133271/20.5.2021 Κοινή Απόφαση του Υπουργού και των Υφυπουργών Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής “με εντολή Υπουργού” ή “με εντολή 
Υφυπουργού” ή “με εντολή Υπουργού και Υφυπουργού”, κατά περίπτωση, στον Γενικό Γραμματέα 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, στον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 
Κοινοτικών Πόρων και σε Προϊσταμένους οργανικών μονάδων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων.» (Β’ 2137). 

9. Το Π.Δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων και Γενικών 
Γραμματειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» και ιδίως το άρθρο 3 «Μετονομασία της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής 
Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων σε Γενική Γραμματεία Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών» 
(A΄ 100). 

10. Το Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 
θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130). 

11. Το Π.Δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων Προσωπικού - Τροποποίηση και 
συμπλήρωση του Π.Δ. 77/2023 (Α΄ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α΄ 139). 

12. Την υπ’ αριθ. 2618/13.10.2022 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών  Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
& Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των Ειδικών Υπηρεσιών του 
Στρατηγικού Προγράμματος Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027» (Β΄ 5375). 

13. Την υπ’ αριθ. 1288/21.04.2023 1η Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2618/13.10.2022 Κοινής Υπουργικής 
Απόφασης «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των Ειδικών Υπηρεσιών του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027» (Β΄ 2713). 

14. Την υπ’ αριθ. 99026/11.04.2025 2η Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2618/13.10.2022 Κοινής Υπουργικής 
Απόφασης «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των Ειδικών Υπηρεσιών του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027» (Β΄ 1947). 

ΑΔΑ: 60Γ74653ΠΓ-ΧΤ9



3 
 

15. Τον υπ΄ αριθ. 4914/2022 Νόμο «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας “Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 
Επιχειρήσεων Α.Ε.” και άλλες διατάξεις», Μέρος Ζ΄ Εξουσιοδοτικές Διατάξεις–Ειδικές Διατάξεις–
Ειδικά Θέματα Διάρθρωσης Ειδικών Υπηρεσιών–Μεταβατικές Διατάξεις–Καταργούμενες Διατάξεις, 
Άρθρο 65 «Ειδικά θέματα διάρθρωσης Ειδικών Υπηρεσιών», παράγραφο 20, με τον οποίο η Ειδική 
Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 μετονομάζεται σε «Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Παρεμβάσεων 
Αγροτικής Ανάπτυξης» και δύναται να ορίζεται ως Ενδιάμεσος Φορέας για τις παρεμβάσεις αγροτικής 
ανάπτυξης, επιπροσθέτως των αρμοδιοτήτων που ήδη ασκεί (Α΄ 61). 

16. Tην υπ΄ αριθ. 11510/14.12.2016 (ΑΔΑ: 6ΗΒΜ4653ΠΓ-0ΚΠ) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Πλαίσιο εφαρμογής της Δράσης 1.1.1. “Δράσεις Κατάρτισης και 
Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις” του Μέτρου 01 
“Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης” του ΠΑΑ 2014–2020» (Β΄ 4113). 

17. Tην υπ΄ αριθ. 5994/25.11.2020 (ΑΔΑ: ΨΒΛΧ4653ΠΓ-ΡΔΞ) 1η Απόφαση Τροποποίησης της υπ΄ αριθ. 
11510/14.12.2016 (ΦΕΚ 4113/Β΄/21.12.2016) Απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με θέμα «Πλαίσιο εφαρμογής της Δράσης 1.1.1. “Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης 
Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις” του Μέτρου 01 “Δράσεις 
μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης” του ΠΑΑ 2014–2020» (Β΄ 5455). 

18. Tην υπ΄ αριθ. 1014/17.03.2021 (ΑΔΑ: ΨΒΛΧ4653ΠΓ-ΡΔΞ) 2η Απόφαση Τροποποίησης της υπ΄ αριθ. 
11510/14.12.2016 (ΦΕΚ 4113/Β΄/21.12.2016) Απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με θέμα «Πλαίσιο εφαρμογής της Δράσης 1.1.1. “Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης 
Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις” του Μέτρου 01 “Δράσεις 
μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης” του ΠΑΑ 2014–2020» (Β΄ 1298). 

19. Tην υπ΄ αριθ. 73684/18.03.2025 (ΑΔΑ: 9ΒΠΣ4653ΠΓ-ΦΝΣ) 3η Απόφαση Τροποποίησης της υπ΄ αριθ. 
11510/14.12.2016 (ΦΕΚ 4113/Β΄/21.12.2016) Απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με θέμα «Πλαίσιο εφαρμογής της Δράσης 1.1.1. “Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης 
Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις” του Μέτρου 01 “Δράσεις 
μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης” του ΠΑΑ 2014–2020» (Β΄ 1748). 

20. Την υπ’ αριθ. 4704/11.11.2021 «3η Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης προς ένταξη στο 
υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της 
Ελλάδας κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

21. Tην υπ΄ αριθ. 1257/16.06.2023 (ΑΔΑ: 9ΩΒ44653ΠΓ– Ρ5Χ) «Πρόσκληση για την υποβολή πρότασης στο 
ΠΑΑ 2014-2020 για δικαιούχους του υπομέτρου 6.1 «εγκατάσταση νέων γεωργών» του ΠΑΑ 2014-
2020 για τις περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, Κεντρικής Μακεδονίας, Δυτικής 
Μακεδονίας, Θεσσαλίας, Στερεάς Ελλάδος, Ηπείρου, Ιονίων Νήσων, Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου, 
Αττικής, Νοτίου Αιγαίου, Βορείου Αιγαίου και Κρήτης των οποίων οι πράξεις εντάχθηκαν στο πλαίσιο 
της 3ης Πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων στήριξης (έτος 2021) του υπομέτρου 6.1 (Δ1.1.1_5), 
όπως τροποποιήθηκε (υπ΄ αριθ. 1417/14.07.2023 1η Τροποποίηση – ΑΔΑ: 97ΖΕ4653ΠΓ-ΟΟ2) και 
ισχύει. 

22. Tην υπ΄ αριθ. 1623/28.08.2023 (ΑΔΑ: ΨΥΗΨ4653ΠΓ-062) Απόφαση Ένταξης Πράξης με τίτλο: 
«Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για Νέους Γεωργούς και μικρές γεωργικές 
εκμεταλλεύσεις» του ΠΑΑ 2014-2020, για δικαιούχους γεωργούς του υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση 
Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014-2020 για τις περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, 
Κεντρικής Μακεδονίας, Δυτικής Μακεδονίας, Θεσσαλίας, Στερεάς Ελλάδος, Ηπείρου, Ιονίων Νήσων, 
Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου, Αττικής, Νοτίου Αιγαίου, Βορείου Αιγαίου και Κρήτης των οποίων οι 
πράξεις εντάχθηκαν στο πλαίσιο της 3ης Πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων στήριξης του 
υπομέτρου 6.1 (έτος 2021), στο Μέτρο 01 «Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 
2014-2020», όπως τροποποιήθηκε (υπ΄ αριθ. 679/19.03.2024 1η Τροποποίηση –  ΑΔΑ: ΨΘ04653ΠΓ-
ΧΡΘ) και ισχύει. 

23. Την υπ’ αριθ. 384/10.02.2025 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & 
Οικονομικών (ΑΔΑ: 92Γ8Η-ΘΩΚ) για την ένταξη στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2025, 
στη ΣΑΕ–082/1 του έργου «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για Νέους Γεωργούς και 
Μικρές Γεωργικές Εκμεταλλεύσεις (5η Πρόσκληση) για τις 13 Περιφέρειες της Χώρας που εντάχθηκαν 
στο Πλαίσιο της 3ης Πρόσκλησης του Υπομέτρου 6.1 του ΠΑΑ 2014-2020». 

ΑΔΑ: 60Γ74653ΠΓ-ΧΤ9



4 
 

24. Την υπ’ αριθ. 88776/02.04.2025 Απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμματέας του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων (ΑΔΑ: 94ΡΓ4653ΠΓ-2ΣΘ) για την έγκριση της ανακατανομής πιστώσεων στο 
Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ 2025), στην Σ.Α.Ε 082/1 των έργων με τα αντίστοιχα 
οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον Πίνακα Ανακατανομής Πιστώσεων - Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων 2025 της ιδίας Απόφασης. 

 

 

 

Εγκρίνουμε 

Την διάθεση πίστωσης ποσού 3.201.900,00 € ευρώ (τρία εκατομμύρια διακόσιες μία χιλιάδες εννιακόσια 
ευρώ) από την ΣΑΕ 082/1 και ιδιαίτερα από το Έργο με Κωδικό/MIS 2023ΣΕ08210048 και με τίτλο 
«Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για Νέους Γεωργούς και Μικρές Γεωργικές 
Εκμεταλλεύσεις, ΕΥΕ ΠΑΑ», προκειμένου να καταβληθούν οι οικονομικές ενισχύσεις στον Δικαιούχο του 
Μέτρου 01, και συγκεκριμένα της Δράσης 1.1.1. «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για 
Νέους Γεωργούς και Μικρές Γεωργικές Εκμεταλλεύσεις».  

 
Από το παραπάνω ποσό (3.201.900,00 €), ποσό ύψους 11.125,00 € (έντεκα χιλιάδες εκατόν είκοσι πέντε 
ευρώ) αφορά αδιάθετα υπόλοιπα της υπ’ αριθ. 358941/19.11.2024 (ΑΔΑ: 6Χ5B4653ΠΓ–8ΨΦ) 1ης 
Απόφασης Έγκρισης Διάθεσης Πίστωσης, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α Απόφαση Έγκρισης Διάθεσης 
Πίστωσης 

Ύψος Διάθεσης 
Πίστωσης (€) 

Πληρωμές 
(€) 

Αδιάθετο Υπόλοιπο  
(€) 

1 358941/19.11.2024 2.200.000,00 2.188.875,00 11.125,00 

Συνεπώς, η επιπλέον κατανομή που απαιτείται, αφορά ποσό ύψους (3.201.900,00–11.125,00=) 
3.190.775,00€ (τρία εκατομμύρια εκατόν ενενήντα χιλιάδες επτακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ). 

Παρακαλούμε για τις σχετικές ενέργειές σας, συμπεριλαμβανομένων των τροποποιήσεων–καταχωρήσεων 
στο ΟΠΣΑΑ, προκειμένου να ολοκληρωθεί η πληρωμή του δικαιούχου της Δράσης 
 
 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ της ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΠΠΑΣ 

  

ΑΔΑ: 60Γ74653ΠΓ-ΧΤ9


		2025-04-28T12:23:41+0300
	Athens




